
 感染症対策について  
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  
 

新型コロナウイルス感染拡大予防対策において、下記の通り施設の利用制限を実施いたし

ます。 
 
  ※ フロント・レストラン入口に消毒剤をご用意しておりますのでご利用をお願いいた

します。  
※ 合わせて手洗いうがいを励行いただきますようお願い申し上げます。 
 

※ 下記症状が見られるお客様はご来場、ご入館をお断わりさせて頂きます。 
〇 風邪に似た症状がある方 

〇 37.5 度以上の発熱がある方 

〇 過去、14 日以内に海外渡航歴がある方 

〇 ご同居されてるご家族に 14 日以内の海外渡航歴がある方 

〇 咳、くしゃみの症状が強い方 

〇 強い倦怠感の症状がある方 

〇 体調がすぐれない方 

〇 感染者との濃厚接触が疑われる方 

〇 館内においてはマスクの着用をお願いしております。 

〇 従業員が接客の際マスクを着用して接客を行う場合がございます。 
 
 
新型肺炎コロナウイルスの感染防止に鑑み、便座・洗面台およびドアノブ等お客様ご利

用すべてにアルコール消毒を行っております。 
 
感染防止の観点から、トイレでは紙タオル使用し、ロッカーは使用できますが 

なるべく事前着用、または車両内でのゴルフウェアー着用のご協力をお願いします。 
  

6 月 1 日（月）より浴場はシャワーのみのご利用とさせていただきます。 
 
皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
以上 


